

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ

Պատվիրատուն ՀՀ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶԻ ԲՅՈՒՐԵՂԱՎԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆ						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ 2021 թվականի Համայնքի բյուջե						
Օրագիրը՝ Օրենսդիր, գործադիր մարմիններ						
Անվանումը՝ Համայնքի 2021 թվականի գնումների պլան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազար դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
Օրագիրը՝ Օրենսդիր, գործադիր մարմիններ						
բաժին 01 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51						
Ապրանքներ						
<i>Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր, որից</i>						750.0
30197631	Տպագրական թուղթ (Ա-4 ֆորմատ 21x29,7)	ՄԱ	հատ	2200	145	319.0
30197232	Արագակար թղթե	ՄԱ	հատ	100	400	40.0
30197231	Արագակար պոլիմերային թաղանթ	ՄԱ	հատ	500	200	100.0
30197233	Թղթապանակ թղթե	ՄԱ	հատ	100	200	20.0
30199420	Նշումների թուղթ(կաշոդ)	ՄԱ	տուփ	600	50	30.0
30197321	Կարիչներ	ՄԱ	հատ	1000	10	10.0
30192121	Գրիչներ (կարմիր, սև,կապույտ)	ՄԱ	հատ	100	100	10.0
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	50	50.0
30199231	Օրարներ	ՄԱ	հատ	100	1000	10.0
39263200	Գրասենյակային զիրք	ՄԱ	հատ	1000	18	18.0
39132300	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	20	20.0
30197330	Դակիչ	ՄԱ	հատ	1000	8	8.0
30197120	Կոճգամ	ՄԱ	հատ	200	5	1.0
30197120	Ամրակ	ՄԱ	տուփ	200	20	4.0
24911400	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	200	20	4.0
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	500	20	10.0
22310000	Բացիկներ	ՄԱ	հատ	1000	30	30.0
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	1000	10	10.0
30199792	օրացույց	ՄԱ	հատ	2000	3	6.0
						750.0

32420000	Ցանցային թեստավորման սարք	ՄԱ	հատ	15	1	15
32420000	Ցանցային մալուխ մաքրող սարք	ՄԱ	հատ	3	1	3
32420000	Ցանցային մալուխ միակցիչ միացնող սարք	ՄԱ	հատ	17	1	17
32420000	Ցանցային մաքրող սարք	ՄԱ	հատ	4	1	4
30237113	միակցիչ	ՄԱ	հատ	0.11	100	10.1
32421600	WiFi հզորացնող սարք	ՄԱ	հատ	17	1	17
30236110	DVD սարք արտաքին	ՄԱ	հատ	16.5	1	16.5
30237460	Ստեղնաշար	ՄԱ	հատ	2.5	5	12.5
32561600	Փոխարկիչ	ՄԱ	հատ	13	1	13
32561600	Փոխարկիչ	ՄԱ	հատ	4.6	2	9.2
30237270	Դյուրակիր համակարգչի պայուսակ	ՄԱ	հատ	22	1	22
32571200	USB մալուխ	ՄԱ	հատ	3.5	3	10.5
32411160	Ցանցային երթուղիչ 16 պորտ	ՄԱ	հատ	12	3	36
32411160	Ցանցային երթուղիչ 8 պորտ	ՄԱ	հատ	10	2	20
32411160	Ցանցային երթուղիչ 5 պորտ	ՄԱ	հատ	6.2	2	12.4
32561600	Փոխարկիչ	ՄԱ	հատ	0.85	4	3.4
32421100	Մալուխ տպիչի համար	ՄԱ	հատ	1.7	6	10.2
31587100	Փոխարկիչ լարման	ՄԱ	հատ	2.3	5	11.5
31221230	Հոսանքի մալուխ	ՄԱ	հատ	1.7	2	3.4
32421100	Մալուխ	ՄԱ	հատ	8.8	2	17.6
32561600	Փոխարկիչ վիդիո ազդանշանի	ՄԱ	հատ	1	3	3
32561200	Վիդիո ազդանշանի մալուխ	ՄԱ	հատ	3.3	2	6.6
32421100	Ցանցային մալուխ	ՄԱ	մետր	0.260	305	79.3
30237411	Մկնիկ	ՄԱ	հատ	1.7	5	8.5
30237411	Մկնիկ	ՄԱ	հատ	2.6	5	13
30237220	Մկնիկի տակդիր	ՄԱ	հատ	1.1	20	22
30237111	Մարտկոց UPS	ՄԱ	հատ	9.4	5	47
32421600	WiFi ընդունիչ	ՄԱ	հատ	3	5	15
32421600	WiFi երթուղիչ	ՄԱ	հատ	12.4	2	24.8
32421100	Բազմանունուցող մալուխ	ՄԱ	հատ	3	3	9
31587100	Լարման կարգավորիչ	ՄԱ	հատ	14.5	3	43.5
30237112	Անխափան սնուցման սարք	ՄԱ	հատ	38	2	76
30237240	Տեսախցիկ	ՄԱ	հատ	9.6	5	48
30236110	Հիշողության սարք	ՄԱ	հատ	10.3	4	41.2
30237400	Երթուղիչ	ՄԱ	հատ	11	1	11
30236110	Հիշողության սարք	ՄԱ	հատ	33.7	1	33.7
32341110	Բարձրախոս	ՄԱ	հատ	4.1	1	4.1
						729.7
<b>Կենցաղային նյութեր, որից</b>						<b>100.0</b>
39811300	Հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	1000	4	4.0
39812100	Մածուծաններ(մաստիկաներ)	ՄԱ	հատ	500	41	20.5
39831000	Օճառ	ՄԱ	տուփ	500	10	5.0
392241000	Ավել, խոզանակ	ՄԱ	հատ	1000	10	10.0
33141118	Անձեռոցիկներ տարբեր	ՄԱ	տուփ	250	30	7.5
33761000	Ջուգարանի թուղթ	ՄԱ	տուփ	150	100	15.0
39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	տուփ	300	10	3.0
39812410	Կահույքի փայլեցուցիչ	ՄԱ	հատ	1000	4	4.0

39831283	Հատակի ջնջոց	ՄԱ	հատ	600	10	6.0
24451141	Ախտահանիչ հեղուկ	ՄԱ	հատ	700	20	14.0
39831240	Զուգարանի ախտահանիչ	ՄԱ	հատ	800	5	4.0
39525800	Սեղանի շոր	ՄԱ	հատ	20	250	5.0
39813000	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	4	500	2.0
<b>Տրանսպորտային նյութեր, որից</b>						<b>2500.0</b>
09132200	Բենզին	ՄԱ	լիտր	370	2703	1000.0
09123000	Բնական սեղմված գազ	ՄԱ	կգ	300	3333	1000.0
09211100	պահեստամասեր	ՄԱ	դրամ	1.0	500	500.0
<b>Վարչական սարքավորումների ձեռք բերում որից</b>						<b>1000.0</b>
30211190	Համակարգիչ I3	ՄԱ	հատ	220.0	1.00	220.0
30211190	Համակարգիչ I3	ՄԱ	հատ	195.0	1.00	195.0
30237240	Արտաքին ցանցային տեսախցիկ	ՄԱ	հատ	76.0	2.00	152.0
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	ՄԱ	Հատ	433.0	1.0	433.0
<b>Ծառայություններ</b>						
66111200	Բանկային ծառայություններ ՀԷԲ	ՄԱ	դրամ	1.0	50.0	50.0
<b>Էներգետիկ ծառայություններ, որից</b>						<b>2500.0</b>
9310000	Էլեկտրաէներգիայի ծախս	ՄԱ	կվտ	41.8	44258	1850.0
9123000	Գազի ծախս	ՄԱ	խոր.մետր	139	4676	650.0
<b>Կոմունալ ծառայություններ, որից</b>						
65111000	Ջրի ծախս	ՄԱ	խոր.մետր	180	1111	200.0
<b>Կապի ծառայություններ, որից</b>						<b>2535</b>
64000000	Արոնենտային վարձ	ՄԱ	հատ	3	57.7	173.0
64211200	Միջբաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	127.0	127.0
32412110	Բնտերնետային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	2169.0	2169.0
32412110-1	Բնտերնետային այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	66.0	66.0
<b>Ապահովագրական ծախսեր, որից</b>						<b>50.0</b>
66510000	Ծառայողական մեքենայի ապահովագրություն	ՄԱ	մեքենա-հաս	50.0	1	50.0
<b>պայմանագրային ծառայություններ, որից</b>						
98391200	Հանրային հատվածի ՀՄ սպասարկում	ՄԱ	դրամ	170.0	1	170.0
79631200	Աշխատակազմի մասնագիտական վերապ.	ՄԱ	դրամ	200.0	1	200
<b>Տեղեկատվական ծառայություններ, որից</b>						<b>30.0</b>
22212120	Թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	30.0	1	30.0
<b>Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ, որից</b>						<b>400.0</b>
60121100	Այլ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100.0	1	500.0
	Խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	150.0	1	150.0
71631120	Ծառայողական մեքենայի տեխնում	ՄԱ	դրամ	50.0	1	50.0
22212100	Թերթում հայտարարությունների տպագրում	ՄԱ	դրամ	100.0	1	100.0
<b>Մասնագիտական ծառայություններ, որից</b>						<b>60.0</b>

76130000	Գազի տեխնիկական հասակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	60.0	1	60
Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ				1500.0		
3020000	Քարթրիջների լիցքավորման ներկ	ՄԱ	դրամ	750.0	1	750.0
50111130	<i>մեք. նորոգում և պահպանում</i>	ՄԱ	դրամ	750.0	1	750.0
Աշխատանքներ, որից						
45214100	<i>վարչական շենքի ընթացիկ նորոգում</i>	ՄԱ	դրամ	1000.0	1	1000.0
Ծրագիրը՝ Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
բաժին 01 խումբ 3 դաս 3						
Ծառայություններ				1250.0		
72211160	Գույքահարկի և հողի հարկի ավտոմատացված համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	326.4	1	326.4
72211160	Համայնքային կառավարման տեղեկատվական ծրագիր	ՄԱ	դրամ	204.0	1	204.0
79991160	Փաստաթղթերի արխիվացում	ՄԱ	դրամ	400.0	1	500.0
79100000	Փաստաբանական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300.0	1	300.0
Ծրագիրը՝ Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Ծառայություններ				1750.0		
<i>Մասնագիտական ծառայություններ, որից</i>				<i>1750.0</i>		
70000000	Անշարժ գույքի պետական իրավունքի գրանցում	ՄԱ	դրամ	500.0	1	750.0
71311360	Չափազրույմ	ՄԱ	դրամ	500.0	1	500.0
70000000	Գնահատում	ՄԱ	դրամ	500.0	1	500.0
Ծրագիրը՝ Քաղաքացիական պաշտպանություն						
բաժին 02 խումբ 2 դաս 1						
Ծառայություններ				1000.0		
79634000	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000.0	1	1000.0
Ծրագիրը՝ Փրկարար ծառայություններ						
բաժին 02 խումբ 2 դաս 1						
Ծառայություններ				200.0		
79634000	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200.0	1	200
Ծրագիրը՝ Գյուղատնտեսություն						
բաժին 04 խումբ 2 դաս 1						
Ծառայություններ				150.0		
90731280	Հողերի ագրոքիմիական հետազոտություն	ՄԱ	դրամ	150.0	1	150.0
Ծրագիրը՝ Հանապարհային տրանսպորտ						
բաժին 04 խումբ 5 դաս 1						
73111200	Ասֆալտի նյութի լաբորատ. հետազոտություն	ՄԱ	դրամ	350.0	1	350.0
34921140	Հանապարհների գծանշում	ՄԱ	դրամ	1000.0	1	1000.0
45231177	Հանապարհների ընթացիկ նորոգում	ԳՀ	դրամ	29896.2	1	29896.2
45231177	Հանապարհների վերանորոգում	ԳՀ	քմ	16400.0	1	16400.0
71351540	Տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ	350.0	1	350.0

71356101	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	250.0	1	250.0
71320000	Նախագծերի պատրաստում	ՄԱ	դրամ	1000.0	1	1000.0
<b>բաժին 05 խումբ 6 դաս 1</b>						
<b>Ծառայություններ</b>				<b>1000.0</b>		
90921200	Թափառող կենդանիներ վնասագերծում	ՄԱ	դրամ	1000.0	1	1000.0
<b>բաժին 06 խումբ 1 դաս 1</b>						
39295100	Զրուցարաններ	ՄԱ	հատ	500.0	2	1000.0
Ծրագիրը՝ Ջրամատակարարում, որից						<b>74267.2</b>
<b>բաժին 06 խումբ 3 դաս 1</b>						
<b>Ծառայություններ, որից</b>				<b>4000.0</b>		
65111000	Զրի ծախս	ՄԱ	խոր.մետր	130	30769	4000.0
<b>Աշխատանքներ, որից</b>						<b>70267.2</b>
45241170	Ջրաբերի խմելու ջրագծի կառուցում	ՄԱ	դրամ	24228.5	1	24228.5
45241170	Ջրաբերի խմելու ջրագծի կառուցում	ԳՀ	դրամ	45500.0	1	45500.0
71351540	Տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ	339.2	1	339.2
71356101	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	200.0	1	200.0
<b>Ծրագիրը՝ Ընդհանուր բնյթի բժշկական ծառայություն, որից</b>						
<b>բաժին 07 խումբ 2 դաս 1</b>						
<b>Աշխատանքներ, որից</b>						<b>40500.0</b>
45214100	Քաղաքային պոլիկլինկայի հիմնանորոգում	ՄԱ	դրամ	39500.0	1	39500.0
71351540	Տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ	700.0	1	700.0
71356101	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	300.0	1	300.0
<b>Ծրագիրը՝ հանգստի և սպորտի ծառայություններ, որից</b>						
<b>բաժին 08 խումբ 1 դաս 1</b>						
<b>Աշխատանքներ, որից</b>						<b>1000.0</b>
77311600	Պուրակի կանաչապատում և ծառատունկ	ՄԱ	դրամ	1000.0	1	1000.0
<b>Ապրանքներ, որից</b>						<b>2000.0</b>
30000000	Վարչական սարքավորումներ գրասեն. Գույք	ԳՀ	դրամ	2000.0	1.0	2000.0
<b>Ծրագիրը՝ Այլ մշակութային կազմակերպություններ</b>						
<b>բաժին 08 խումբ 2 դաս 4</b>						
<b>Ծառայություններ</b>						<b>3500.0</b>
751240000-1	Մայրության և գեղեցկության տոն	ՄԱ	դրամ	500.0	1	500.0
751240000-2	Հաղթանակի օրվա տոնակատարություն	ՄԱ	դրամ	500.0	1	500.0
751240000-3	Քաղաքի օր	ՄԱ	դրամ	500.0	1	500.0
751240000-4	Ամանորի միջոցառում	ՄԱ	դրամ	500.0	1	500.0
751240000-6	Տոնական լույսեր	ՄԱ	դրամ	1000.0	1	1000.0
31212000	Ծաղիկներ	ՄԱ	դրամ	500.0	1	500.0
<b>Ծրագիրը՝ Հեռուստահաղորդումներ</b>						
<b>բաժին 08 խումբ 3 դաս 1</b>						
<b>Ծառայություններ</b>						<b>500.0</b>
64228000	Հաղորդումների պատրաստում, թողարկում	ՄԱ	դրամ	500.0	1.0	500.0
<b>Ծրագիրը՝ Տեղեկատվական ծառայություններ</b>						
<b>բաժին 08 խումբ 3 դաս 3</b>						
<b>Ապրանքներ</b>						<b>400.0</b>
79980000	Պարբերականների բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	400.0	1.0	400.0

Ապրանքներ			400.0			
751240000	նվերներ 1-ին դասարանցիներին	ՄԱ	դրամ	400.0	1.0	400.0
բաժին 10 խումբ 7 դաս 1						
	Օտոայություններ					2640.0
70130000	Գույքի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	2640.0	1.0	2640.0

Գնումների համակարգող՝



Վ. Մարտիրոսյան